Oirsii acaulis singularis varietas All. Auct. p. 10. /z.558. Cirsium acaulos Scop.Carn. ed. a. fo/w. aj;,. i3i.

34 SYNGENESIA—POLYG. iEQUALIS.

C. n. 178. a. 0. /. Hall. Hist. stirp. ind. Hcfo. 1..p. 77-
Chameleon bianco del Trago, overo Tetralix spinosa
dc'Lionesi Pon. Mont. Bald. p. 171.

'Carlina acaulis mi no re' purpureo flore Tit. It, in calc.
H&rt. Maufoc p. a5, non numer.

C. uiont. minor acaulos. Barrel. Jc. 493.

Chitnaeleon exiguus Trag. Destirp. hist. lib.*./7.85a. fig.
Carlina minor, purpureo flore Clus. Hist. pi. lib. 5.
p. CLVJ. fig.

Chamaeleon exiguus Tragi /. Bauh. Hist. pi. 3. lib. a5.
/?. 6a., fig. p. 63.

Ital. Cameleone rosso.

Perenn.yulgans in pratis* montanis Italia. Legi in ver-
tice Cdstellana ad portum Luna, in alpibus Apuanis
in valle Catino montis Sagro, Genus in monte Fasce,
et in montibus inter lo- Sperone, et il Diamante, in
Apennino Florentino in monto>.S as so castro prope ta-
bernam del Covigliaio , et observavi copiosum in omni-
bus pratis proximis. Filius attulit ex Apennino Bononiensi in Corno alia scala, et in pratis secus viam in-
ter VAcero, et Vidicciatico. Habui ex Liguria media
al Cerignale a DELL A CELL A , ex Pedemontio in syl-
vaticis ad Albam Pompejam a BERTERO^in pratis di
Gondo*8Li| viam Sempronii ab Eq. Prof. DE NOTARIS,
ex Valtellina a S. Catterina a RATNEUO, ex Baldo a
BARBIERIO, ex Tyrpli Italico % monte Vegron supra
le Tez&e ab AMMOSIO, in adscensu d'Andernoi ab Eq.
PETBUCCIO , a Odai a Prof. MENEGHIWIO , in monte Da-
voi prope Vigo ab Eq. PABOLIWIO, ex' districtu Vice-
tino alle Marcesine ab AMBROSIO, et In Septem Com-
munibus a BKGGIATO, Bassano in pascuis di Rubbio,
Shlagna, Colalti, et Grappa a MONTINIO , ex Vette di
Feltre in Morsopian , et Vallazza ab *Eq* CoctfAREKO,
ex pascuis siccis circa Tergestum, et caulescentem ex
monte Plavnick I striae a TOMMASIHO , ex monte Les't-
me Apennini Placentini a BERNAMASCHIp, ex montibus
Parmensisbus a Prof. PASSERIXHO, ex montibus Praetut-
tiorym, et di Mulise ab Eq. GUSSONIO, ex Apennino
Pontremulensi alia Cisa A Eq. RICASOLO, ex Ducatu
Luensi al Prato fiorito a Prof. PJCCIHELLIO , et a
GIANNIKIO.- Horet ab Julio in Septembrem.

Radix crassa, fusiformis, longa , fir ma, gS implex, vel ra-
mosa, extus nigrescere. Folia radicalia numerosa ^ ro-
sulata, pinnatifida*, lacinias numerosis, insquaaliter pal-
mato-lobatis, lobis acutis, spina longiuscula, valida,

flavescens terminatis, ciliata-spinulosa, breviter petio* lata, undulata, supra viridia, glabra, subtus pallidiora, et ad nervum, et venas, pilosa. Cauis pierumque omnino nullus, nunc evolutus, et mirimode varians longitudine, scilicet ab ungue ad pedem, in quocunque statu simplex, vel parce ramosus, foliotsus, foliis successive minoribus, superioribus sessilibus. Pedunculi in caule brevissimo ramoso Jnevissimi, ut cephalia videantur congests, in caule elongato longi, bracteis paucis, remotis, linearibus, ciliatis ads per si^, a pice monocephali. Gepala grandia, pier urna solitaria, et acaulia. Galathus campaniformis, scruamis imbricatis, adpressis > margine pubescentibus, dorso glabris, inferne flavidis, superne viridibus, externis. ovato-lanceolatis, spinula brevissima mucronulatis, non premis longioribus, lanceolato-linearibus, inormibus. Flosculi purpurej, sub-in de-albi, calatha quidquam longiores/Reliqua generis. Cum hsc planta caulescit, longitudo caul^is tamen varia occurrit, ut ex ea nihil hauriri possit ad vrietates statendas, nisi facere velimus varietatem ex quacunque longitudine caulis. Id probe novi in plantis viventibus spontaneis, qua mihi occurrerunt in Apennino Florentinip.